プレスリリース資料 （No.52）
平成２５年１０月３日

内      容

（テーマ）

日本郵便株式会社東海支社からいなべ市に

いなべ市 市制１０周年を記念して、フレーム切手を寄贈

日      時

（ 時 期 ）

平成２５年１０月９日（水） 午後３時から

場      所 いなべ市役所 員弁庁舎 第１会議室

市長出席の有無       有        ・        無

特 記 事 項

最近併全国各地で各種行事、事業を記念しての切手の発行が行われてい

るとの事で、このたび、いなべ市が市制１０周年を迎えるのを記念して、

オリジナルフレーム切手を発行することが決まり市へ寄贈されます。

出席者 日本郵便㈱ 東海支社 副支社長 中本 薫 様

          北伊勢地区連絡会 統括局長

小山田郵便局長 長田 春樹 様

          東海支社 地方本部長 黒宮 正夫 様

          北伊勢地区連絡会 副統括局長

四日市追分郵便局長 種村 佳知 様

          員弁部会部会長 員弁郵便局長 小林 滋子 様

          員弁部会副部会長東藤原郵便局長 伊藤 康晴 様

    いなべ市    日沖靖市長 ほか

担当課係名

担  当  者

電 話 番 号

いなべ市役所 広報秘書課

０５９４－７４－５８２０
記者説明の

有  ・  無
有（場所     日時      ）・      無